נשיא - אב"ד

מסכימה.

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

השופטת יפעת שטרית

מסכימה.

יפעת שיטרית, שופטת

הוחלט אפוא, פה אחד, לקבל את הערעור, להורות על ביטול כתב האישום שהוגש כנגד המערער, וכפועל
יוצא מכך על זיכויו מן המיוחס לו.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא